آشنایی با یک
ویولنیست مجار باعث آشنایی برامس با موسیقی فولکلور مجارستان و خلق مجموعه شگفت انگیز رقص مجار

شد. با شنیدن این قطعه سرخوشانه و سرشار از بازیگوشی، بقیه روز را با حال خوب سپری کنید.

منبع این پرونده: کتاب »درک و دریافت موسیقی« نوشته »راجر کیمی ین«، ترجمه »حسین یاسینی«

Z E N D E G I - S A L A M

826
17 مرداد 1396 سه شنبه
8 آگوست 2017 15 ذی القعده 1438

نگاهی به زندگی و بهترین آثار مهم ترین آهنگ سازان دنیا

هایشنیدنی
ماندگــار

نرفته ایم. سراغشان خیلی اما شنیده ایم، زیاد را موتزارت و بتهوون و باخ اسم توانا- الهه
بعضی هایمان از اسم بزرگشان و نفهمیدن معنا و مفهوم آثارشان می ترسیم؛ بعضی هایمان سفت
و سخت به ذائقه و سلیقه موسیقایی مان چسبیده ایم و حاضر به هیچ تغییر و امتحان کردنی
ایم.